Stadt Leverkusen EINLADUNG

zur 21. Sitzung (18. TA)

der Bezirksvertretung fir den

Stadtbezirk Il

am Donnerstag, 08.12.2016, Villa
Wuppermann - Burgerzentrum,
Kaminzimmer (EG), Mulheimer Stral3e

14, 51375 Leverkusen
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

8

Eréffnung der Sitzung
Niederschriften

Handlungskonzept "Sauberes Leverkusen"
- Antrag der SPD-Fraktion vom 17.10.16

Wirtschaftsplan 2017 des "Sportpark Leverkusen"

Einrichtung eines Wanderparkplatzes auf dem stadtischen
Grundstick Hammerweg 48 am Wander- und Radweg "Dhinn-
weg" (Regionale 2010)

Bebauungsplan Nr. 222/11l "Steinblchel - Meckhofer
Feld/Berliner Stralle"

Zusatzliche Zuge der Regionalbahn 48 zwischen Wuppertal -
KoIn und Koln - Wuppertal

- Antrag des Rh. Busch (FDP) vom 20.10.16

-m. Stn. v. 08.11.16

StralReninstandsetzungskonzept 2017

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab Ifd. Nr. 8/2016)

Nummer

2016/1327

2016/1358
2016/1279

2016/1257

2016/1347

2016/1342



Nichtoffentliche Sitzung Nummer
1 Eroffnung der Sitzung
2 Niederschriften

3 Besetzung der Stelle der Rektorin/des Rektors der GGS Hein- 2016/1363
rich-LUbke-Stralle

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab Ifd. Nr. 8/2016)

Leverkusen, 11.11.2016

Frank Schonberger
Bezirksvorsteher flr den
Stadtbezirk Il
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